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E
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G
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32.96

34.31

33.72

34.84

Grondspot
Grondspot

Grondspot

Grondspot

Grondspot

7

TD A

AS1: 0,00
x: 207590,92
y: 186471,09

AS1: 274,81
x: 207680,23
y: 186638,73

TD A

bestaande schuifpoort

aanwerken aan bestaande verharding

talud versterken met kokosmatten

keermuur - deel3
hoogte: 1,50m
lengte: 6,00m

NIEUW
BOUW

?

goot in beton

goot in betonstraatstenen

goot in beton

goot in beton

goot in beton

boordsteen type IC2

boordsteen type IC2

boordsteen type IC2

boordsteen type IC2

boordsteen type IC2

boordsteen IC2

boordsteen IC2

TD A

TD A

oprit aanwerken aan nieuwe toestand

dwarsrooster

dwarsrooster

1,97

Bestaande wandelroute

3,30
2,52

1,78

3,30

1,60

0,98
3,30

0,72

1,62

3,30
1,13

2,
73

R4,0
0

2,00

3,30
1,10

3,37
3,30

1,24

1,19
3,30

1,35

dwarsrooster

dw
a

rw
a

rwa

rwa

RWP

RWP

dwa

rwa

dwa

rwa

dwa

rwa

dwa

rwa

D6 | Grés Ø250 | Len. grpl.28,89 | 0,51%

D4 | Grés Ø250 | Len. grpl.39,84 | 0,55%

D3 | Grés Ø250 | Len. grpl.54,18 | 4,63%

D1 | Grés Ø250 | Len. grpl.30,56 | 2,92%

B1 | Grés Ø400 | Len. grpl.21,54 | 4,62%

R10 | Poreuze Beton ∅600 | Len. grpl.30,56 | 0,10%

R9 | Poreuze Beton ∅600 | Len. grpl.36,18 | 0,10%

R8 | Poreuze Beton ∅600 | Len. grpl.57,61 | 1,84%

R7 | Poreuze Beton ∅600 | Len. grpl.28,07 | 1,96%
R3 | Beton ∅600 | Len. grpl.9,83 | 0,52%

R5 | Poreuze Beton ∅400 | Len. grpl.47,34 | 2,75%

R4 | Poreuze Beton ∅400 | Len. grpl.38,10 | 2,75%

R2 | Beton ∅600 | Len. grpl.13,80 | 0,57%

R1 | Beton ∅600 | Len. grpl.50,43 | 0,48%

R11 (nieuwe aansluiting) | Beton ∅600 | Len. grpl.5,76 | 0,10%

DWA10 (Bestaand)
Deksel: 35,889
Diepte: 2,384
Bodem: 33,505
B4Ø400: 34,928
B3Ø400: 33,505

DWA9 (Bestaand)
Deksel: 33,688
Diepte: 2,432
Bodem: 31,256
B3Ø400: 32,112
B2Ø400: 31,256

RWA6 (kunstberg (Bestaand))
Deksel: 38,827

Diepte: 1,507
Bodem: 37,320

R5 ((Wachtbuis) kunstberg)Ø400: 37,320
R3 (Kunstberg)Ø400: 37,320

RWA5 (kunstberg (Bestaand))
Deksel: 38,369

Diepte: 2,543
Bodem: 35,826

R3 (Kunstberg)Ø400: 37,008
R2 (Kunstberg)Ø1000: 35,826

RWA4 (kunstberg (Bestaand))
Deksel: 37,590
Diepte: 3,954
Bodem: 33,636
overstortpeil: 37,00
knijpleiding ∅110: 36,45
bypass ∅200 met schuif: 36,00
R2 (Kunstberg)Ø1000: 35,795
R1 (kuntsberg)Ø1000: 33,636

RWA3 (kunstberg (Bestaande overstortput - OP: 34,80))
Deksel: 35,491

Diepte: 1,600
Bodem: 33,891

R1 (kuntsberg)Ø1000: 33,600
R11 (nieuwe aansluiting)Ø600: 33,891

DWA4 (kunstberg (Bestaand))
Deksel: 37,583
Diepte: 2,505
Bodem: 35,078
D4 (kunstberg)Ø250: 35,078
D3 (kunstberg)Ø250: 35,078

DWA6
Deksel: 35,990

Diepte: 2,639
Bodem: 33,351

D6Ø250: 33,351
D4Ø250: 33,351

DWA7
Deksel: 35,515

Diepte: 2,017
Bodem: 33,498

D6Ø250: 33,498

DWA4
Deksel: 35,060
Diepte: 1,930
Bodem: 33,130
D4Ø250: 33,130
D1 (kunstberg) oppikkenØ250: 33,130
D3Ø250: 33,130

DWA3
Deksel: 33,047

Diepte: 2,422
Bodem: 30,625

D3Ø250: 30,625
D1Ø250: 30,625

DWA1 (nieuwe IP)
Deksel: 32,236
Diepte: 2,502
Bodem: 29,734
D1Ø250: 29,734
B2Ø400: 30,085
B1Ø400: 29,734

BWA1
Deksel: 31,550
Diepte: 2,810
Bodem: 28,740
B1Ø400: 28,740

RWA11
Deksel: 35,505
Diepte: 2,305
Bodem: 33,200
R10Ø600: 33,200

RWA10
Deksel: 36,013
Diepte: 2,843
Bodem: 33,169
R10Ø600: 33,169
R9Ø600: 33,169

RWA9  (overstortput - OP: 33,80)
Deksel: 35,328
Diepte: 3,603
Bodem: 31,724
R9Ø600: 33,133
R11 (nieuwe aansluiting)Ø600: 33,885
R8Ø600: 31,724

RWA8 (overstortput - OP: 32,35)
Deksel: 33,002
Diepte: 2,339
Bodem: 30,663
R8Ø600: 30,663
R7Ø600: 30,663

RWA4 (overstortput - OP: 31,50)
Deksel: 32,185

Diepte: 2,072
Bodem: 30,113

R7Ø600: 30,113
R4Ø400: 30,388
R3Ø600: 30,113

RWA3
Deksel: 31,750
Diepte: 1,688
Bodem: 30,062
R3Ø600: 30,062
R2Ø600: 30,062

RWA6
Deksel: 35,851

Diepte: 3,115
Bodem: 32,736

R5Ø400: 32,736

RWA5 (overstortput - OP: 33,10)
Deksel: 33,680

Diepte: 2,245
Bodem: 31,435

R5Ø400: 31,435
R4Ø400: 31,435

RWA2
Deksel: 31,780
Diepte: 1,797
Bodem: 29,983
R2Ø600: 29,983
R1Ø600: 29,983

RWA0 (bestaande put te vervangen)
Deksel: 31,730

Diepte: 2,000
Bodem: 29,730

R0Ø600: 29,730

RWA1 (overstortput - OP:31,20)
Deksel: 31,744

Diepte: 2,002
Bodem: 29,742

R1Ø600: 29,742
R0Ø600: 29,742

nieuwe ontwerp in aanvraag

aanplanten nieuwe haag: 26,0m

voetpad woning 5a aanwerken

keermuur - deel2
hoogte: 2,00m
lengte: 10,00m

keermuur - deel1
bovenkant

hoogte: 2,00m
lengte: 10,00m

1,93

1,35

R5
,0

0

R5,15

R1,50

R1,0
0

3,30

2,16

2,58
3,30

1,50

boordsteen type IC2

goot in rijen betonstraatstenen

boordsteen type IC2

boordsteen type IC2

Ter plaatse vervaardigde greppel/borduur - type IIIC

boomrooster

TD
 C

TD
 C

Anti-parkeerpalen, type vast

Anti-parkeerpalen, type wegneembaar

TD B

TD B

TD B'

TD B'

R3 (Kunstberg) | Beton ∅
400 | Len. grpl.31,18 | 1,00%

R2 (Kunstberg) | B
eton ∅1000 | Len. grpl.27,68 | 0,11%

R1 (kuntsberg) | Beton ∅
1000 | Len. grpl.36,02 | 0,10%

DWA5 ((kunstberg) Bestaand)
Deksel: 38,438

Diepte: 2,167
Bodem: 36,271

D5 (kunstberg)Ø250: 36,271
D4 (kunstberg)Ø250: 36,271

DWA6 (kunstberg (Bestaand))
Deksel: 38,781

Diepte: 1,615
Bodem: 37,166

D6 ((Wachtbuis) kunstberg)Ø250: 37,166
D5 (kunstberg)Ø250: 37,166

D4 (kunstberg) | G
rés Ø250 | Len. grpl.28,95 | 4,12%

D3 (kunstberg) | Grés Ø250 | Len. grpl.40,54 | 3,70%

D5 (kunstberg) | Grés Ø250 | Len. grpl.29,83 | 3,00%

Bestaande aansluiting kunstberg
op bestaande riolering op te pikken

Bestaande riolering (gemengd) te behouden

boordsteen type IC2

leidingnummer

RWA8
Deksel: 38,96
Diepte: 1,20
Bodem: 37,76
R10 Ø400: 37,76
R9 Ø400: 37,76

putnummer

uitgaande leiding
inkomende leiding

Verharding & nutsleidingen Riolering & water

RWA Inspectieput

RWA Leiding
R5 | ongewapend beton Ø400 | len. grpl. 56,15 | 0,10%

Huisaansluitingsputjes

Straatkolk

Betonverharding
grijs

Nutsleidingen
Sleufherstelling (plaatselijke uitvoering)
(inclusief materialen, werken,....)

Grindgazon

Sleufherstelling
Sleufherstelling (plaatselijke uitvoering)
(inclusief materialen, werken,....)

inkomende leiding

DWA Leiding

DWA Inspectieput

D5 | grés Ø250 | len. grpl. 56,15 | 0,50%

leidingnummer

DWA8
Deksel: 38,96
Diepte: 1,20
Bodem: 37,76
D10 Ø400: 37,76
D9 Ø400: 37,76

putnummer

uitgaande leiding

VERKAVELINGSPLAN

Perceel - privatief

Bouwzone

Perceel - openbaar domein

Zone - Carport of garage

Zone - berging

G

T

Zone - inrit
I

Gras

Bloembollen

boom - meerstammige - nieuw

GROEN

Bloemenweide

Haag

Heester hoog

Heester laag

Heg

Vaste plant

Boom - nieuw

Boom - bestaand te behouden

Boom - bestaand te kappen

Grasdallen

Betonstraatstenen
waterdoorlatend - grijs - halfsteensverband

Leiboom - nieuw

Betonstraatstenen
220x110 - grijs - halfsteensverband

Betonstraatstenen
220x110 - grijs - elleboogverband

Betonstraatstenen
220x110 - antraciet - elleboogverband

LEGENDE - ONTWORPEN TOESTAND

Algemeen

INFRASTRUCTUUR

Betonstraatstenen
220x110 - rood - halfsteensverband

Betonstraatstenen
220x110 - rood - elleboogverband

Betonstraatstenen
200x200 - lichtgrijs - halfsteensverband

Betonstraatstenen
220x220 - antraciet - halfsteensverband

Kasseiverharding

Kasseibeschoeiing

Dolomiet

Grind/kiezel

Ternairmengsel

Riettegels

Breuksteen

inkomende leiding

Bestaande rioleringsstreng

Bestaande Inspectieput

D5 | grés Ø250 | len. grpl. 56,15 | 0,50%

leidingnummer

DWA8
Deksel: 38,96
Diepte: 1,20
Bodem: 37,76
D10 Ø400: 37,76
D9 Ø400: 37,76

putnummer

uitgaande leiding

rwadwadwarwa

Betonverharding
rood

Slemlaag

Ontwerp

Lijnen

Ontwerp - detaillering

Verdeling plantsoorten

Perceelsgrens
Perceelsgrens - indeling

Rooilijn
Rooilijn - indeling

Straatmeubilair

Constructies in beton

ALGEMEEN

Best.:43,92

Ontw.:44,40 Hoogtepeil - ontwerp

Hoogtepeil - bestaande toestand

boordsteen ID1

B1/1

2,55

-2,55-

Beschrijving
(lijnvormige elementen, keermuren, kopmuur,... )

Volgnummer groenaanleg
(volgnr./stk.)

Bemating wegenis

Bemating verkavelingsplan

Bemating perceelsgrens

-2,55- Bemating rooilijnplan

Bouwzone

Bemating

Labels

Tekst

Perceel - uit te sluiten

Zone - terras
Te

LOT10
1000m²

Lotnummer - privatief

nr.95/x kadastrale nummer

LOT10
1000m²

Lotnummer - openbaar domein

nr.95/x

nr.95/x

oppervlakte

oppervlakte

kadastrale nummer - aanpaalend perceel

kadastrale nummer

Bouwzone - detaillering
Perceel - nutsmaatschappij

Waterlijn - overstortpeil

kleur in overeenstemming met het element

kopmuur, overstortmuur & deksel

Constructies
keermuur, massieve zitelementen

KG

D

R

Deksel Keldergat

Deksel huisaansluitingsputje DWA

Deksel huisaansluitingsputje RWA
(in verharding)

(in verharding)

(in verharding)

Deksel inspectieput

Verlichtingspaal

Afvalbak

Fietsbeugel

zitbank

Antiparkeerpaal - vierkant

Antiparkeerpaal - rond

Trappen

1
4
3
4

of
G1/250

Aanduiding lengteprofiel

heester - solitair - nieuw

Waterplanten

40.70

Project grens

Aanduiding dorpelpeil

P
O

F
A

parking: privatief/bezoeker

parking: openbaar

fietstalling

parking: mindervalide

D parking: deelparking/cambio

afvalberging

Betonstraatstenen
220x110 - blauw - elleboogverband

boomrooster

platines

2,55

Betonstraatstenen
220x220 - rood - halfsteensverband

Betonstraatstenen
20x20 & 40x20 - halfsteensverband
verhouding - 50% dolomietkleur 50% lichtgrijs

Rijrichting
(éénrichtingsverkeer)

Asfaltverharding

Opmerking: Putten en leidingen kunnen pas worden besteld na opzoeken
bestaande riolering & nutsleidingen

PRINCIPE DETAIL:

grondplan
(schaal 1/50)

snede

1,
00

1,001,00

2,
00

OVERSTORTPUT RWA1

R0 Ø600

31
,7

4

31,20

29
,7

4

R1 Ø600

overstortmuur

R0 Ø600
R1 Ø600

PRINCIPE DETAIL:

grondplan

snede

2,
07

R3 Ø600

32
,1

9

31,50

30
,1

1

R7 Ø600

overstortmuur

R3 Ø600
R7 Ø600

R4 Ø400

R4 Ø400

PRINCIPE DETAIL:

grondplan
(schaal 1/50)

snede

1,
00

1,001,00

2,
25

OVERSTORTPUT RWA5

R4 Ø400

33
,6

9

31
,4

4

R5 Ø400

overstortmuur

R4 Ø400R5 Ø400

30
,3

9

33,10

OVERSTORTPUT RWA4

1,90

Ø1,79m

Ø0,70m4,
20

cm

Betonverharding plaatselijk te wapenen thv lijngoten
Lijngoot omhullen met schraal beton

betonstraatstenen 200x200x100 & 400x200x100 - 50% dolomietkleur 50% lichtgrijs
3cm bed van steenslag 0/4
20cm steenslagfundering met continue korrelverdeling
          met toevoegsel, type IIA
10cm onderfundering type II

0,
07

0

2,00%

0,
09

0

0,00%0,
07

0

2,00%

betonstraatstenen 200x200x100 lichtgrijs
3cm bed van steenslag 0/4
20cm steenslagfundering met continue korrelverdeling
          met toevoegsel, type IIA
10cm onderfundering type II

0,
08

4

2,00%

0,
08

4

2,00% 0,
02

7

2,00%

20 cm ongewapende cementbetonverharding, uitgewassen
20 cm steenslag fundering met continue korrelverdeling MET toevoegsel, type IIa
10 cm onderfundering type II

0,
02

7

2,00%0,
00

0

0,00%

0,
00

0

0,00%
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boordsteen type IC2
Fundering & stut van schraalbeton

TYPE DWARSPROFIEL A
(schaal 1/50) TYPE DWARSPROFIEL B

(variabel - schaal 1/50)

variabel 0,15 1,35 0,30 1,35 0,15 variabel

3,30

variabel 0,30 variabel

GR
EN

S
DE

R 
W

ER
KE

N

0,15 0,15

0,150,15

boordsteen type IC2
Fundering & stut van schraalbeton

0,
00

0

0,00%

0,
00

0

0,00%

boordsteen type IC2
Fundering & stut van schraalbeton

GR
EN

S
DE

R 
W

ER
KE

N

0,
10

0

-0
,0

55

0,
40

2

0,
42

3

GR
EN

S
DE

R 
W

ER
KE

N

2,00%
-3,87%

5,00%
2,00%

±1,42 0,30 0,20 1,50 ±4,34 ±2,03

betonstraatstenen 200x200x100 lichtgrijs
3cm bed van steenslag 0/4
20cm steenslagfundering met continue korrelverdeling
          met toevoegsel, type IIA
10cm onderfundering type II

boordsteen type IC2
fundering & stut van schraalbeton 15cm

betonstraatstenen 200x200x100 lichtgrijs
3cm bed van steenslag 0/4

20cm steenslagfundering met continue korrelverdeling
          met toevoegsel, type IIA

10cm onderfundering type II

- inzaaien met gras
- 20cm teelaarde

Ter plaatse vervaardigde
greppel-boordsteen type IIIC
fundering & stut van schraalbeton
15cm

0,
10

toplaag, type AB-4C, dikte E= 4cm
onderlaag, type APO-A, dikte E= 6cm
20cm steenslagfundering met continue korrelverdeling

zonder toegvoegsel, type II
10cm onderfundering type II

TYPE DWARSPROFIEL C
(schaal 1/50)

voetpad plantvakte herstellen rijweg voetpad

plantvak/groennieuwe wegenisvoetpad nieuwe wegenis voetpad

2,00%2,00%

GR
EN

S
DE

R 
W

ER
KE

NTYPE DWARSPROFIEL B'
(variabel - schaal 1/50)

variabel 0,30 variabel

GR
EN

S
DE

R 
W

ER
KE

N

0,150,15

0,00%
0,00%

(enkel bij aansluiting aan onverhard)
boordsteen type IC2
fundering & stut van schraalbeton

nieuwe wegenis

betonstraatstenen 200x200x100 & 400x200x100 - 50% dolomietkleur 50% lichtgrijs
3cm bed van steenslag 0/4
20cm steenslagfundering met continue korrelverdeling
          met toevoegsel, type IIA
10cm onderfundering type II

0,
08

2

0,
00

0

0,
00

0

0,
13

5

(enkel bij aansluiting aan onverhard)
boordsteen type IC2

fundering & stut van schraalbeton

(enkel bij aansluiting aan onverhard)(enkel bij aansluiting aan onverhard)

PRINCIPE DETAIL:

grondplan
(schaal 1/50)

snede

1,
00

1,001,00

3,
60

OVERSTORTPUT RWA9

R8 Ø600

35
,3

2

33,80

31
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2

R9 Ø600

33,13
overstortmuur

R8 Ø600

R9 Ø600

R11 Ø600

R11 Ø600
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grondplan
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OVERSTORTPUT RWA8

R7 Ø600

33
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0

32,35
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R8 Ø600

overstortmuur

R7 Ø600
R8 Ø600

33
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010 10 205
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